
ZAPISNIK 
 SA  SJEDNICE IZVRŠNOG ODBORA ZAGREBAČKOG SOFTBALL SAVEZA 

 
 
Održanog dana 05. travnja 2023.godine  
 
 
Prisutni su: I.Beatović, Filip Knežević, Kristijan Belas, Danijel Cesar 
Ostali:  Ž.Grubor 
 
 
Dnevni red:  
 
1. Povjerenik natjecanja ZSS-a 

- I. Beatović napominje da bi trebali izabrati povjerenika natjecanja za ZSS, te pita D. Cesara da li 
bi on mogao obnašati tu funkciji 

- D. Cesar odgovara da na žalost ne može jer u savezu ne postoji Pravilnik natjecanja pa ne bi 
mogao obavljati tu dužnost bez pravila 

- I. Beatović je pitala kako je to riješeno u Hrvatskom Softball savezu, D. Cesar odgovara da oni 
imaju Pravilnik natjecanja i Povjerenika  

- I. Beatović predlaže da bi ZSS mogao napraviti Pravilnike prema predlošku HSS Pravilnika 
- F. Knežević predlaže da se ova sezona odigra kao i do sada , u slučaju primjedbi IO bi odlučivao o 

njima 
- D. Cesar predlaže da se prijedlog pravilnika pošalje klubovima na pregled i korekciju, da bi se 

moglo izglasati na sljedećoj redovnoj Skupštinu koja bi se održala krajem listopada 
- jednoglasno je odlučeno da D. Cesar obnaša funkciju v.d. povjerenika za natjecanje ove sezone  

 
2. Raspored natjecanja za 2023. godinu 

- D. Cesar napominje da se raspored natjecanja objavljivao u Biltenu HSS, a da se na kraju sezone 
rade dva odvojena završna  Biltena , jedan za HSS a drugi za ZSS 

- D. Cesar napominje da je raspored za ovu natjecateljsku sezonu poslan svim klubovima, ali da nije 
izglasan od strane HSS-a 

- F. Knežević predlaže da se izglasa raspored natjecanja ZSS-a kako bi sezona natjecanja mogla 
započeti; jednoglasno je usvojen raspored natjecanja 

- dogovor oko sistema natjecanja Zagrebačkog prvenstva u 2023 godinu: 
  T Ball –igra se jednokružno 
  Mladež - dogovoren je jedan turnir – datum turnira je 09.09.2023. 
  Kadeti Ž – prijavljene su samo 2 ekipe – koja ekipa prva dođe do dvije pobjede – datumi 

natjecanja su 30.09.23 i 01.10.23. 
  Kadeti M – prijavljene su 3 ekipe – igra se jednokružno 
  Kadeti mix – igra se jednokružno 
  Juniori M – prijavljene su samo 2 ekipa – koja ekipa prva dođe do pobjede 
  Juniori Ž – igra se jednokružno 
  Seniorke - igraju jednokružno. Nakon odigranih međusobnih utakmica, najbolja ekipa ulazi u 

finale i prvi je finalist i ujedno domačin, drugoplasirana i treće plasirana ekipa igraju 
međosobno utakmicu (poraženi je treći u konačnom poretku, pobjednik je drugi finalist), te 
se igra finalna utakmica 

  Seniori - igraju jednokružno. Nakon odigranih međusobnih utakmica igra se finale i utakmica za 
3.mj. Prvo plasirana ekipa je domačin u finalu, drugo plasirana ekipa je drugi finalist i 
gostujuća ekipa. Treće plasirana ekipa je domačin u utakmici za treće mjesto dok je četvrto 
plasirana ekipa gost u utakmici za treće mjesto 

 
 
 



3. Uređenje web stranice saveza 
- D. Cesar napravio je prijedlog izgleda web stranice, te učitao potrebne podatke, poslat će link 

članovima IO da pogledaju i provjere prije javne objave 
 

4. Izrada financijski tablica za 2023 godinu 
- I. Beatović napominje kako bi trebalo izraditi financijske tablice jer je savez primio akontacije za 

natjecanje i objekte 
- D. Cesar napominje kako su tablice postavljene tako da se u njih unose bodovi prema osvojenom 

plasmanu koji je naveden u završnim Biltenima HSS- a i ZSS – a, te da postoje kriteriji prema 
kojima se određuju bodovi za tablice 

- F. Knežević predlaže da to napravi tajnica Ž. Grubor 
- Ž. Grubor odgovara da na žalost nema mogućnosti to odraditi radi privatnog posla, i da već ima 

dosta odgovornosti i posla oko tajništva saveza; F. Knežević odgovara da bi on mogao probati 
napraviti tablice 

- Ž. Grubor napominje da bi se akontacije mogle podijeliti prema prošlogodišnjim tablicama pa 
kasnijim uplatama korigirati prema ovogodišnjim 

- prijedlog svih članova IO je da se primljene akontacije za natjecanje i objekte podijele jednako u 
paušalnom iznosu prema svim članicama, i da se kasnije pri prvoj sljedećoj isplati korigiraju 
prema tablicama, prijedlog je usvojen jednoglasno 

 
5. Raspored podjele parkirnih kartica SRC Jarun 

- F. Knežević pita tajnicu Ž. Grubor da li će ZSS dobiti parkirne kartice za SRC Jarun, te kako bi se 
one rasporedile po klubovima 

- Ž. Grubor odgovara da se ZSS prijavio za parkirne kartice, ali da još PJP u sportu nije donesen pa 
da se niti točan broj parkirnih kartica ne zna; kada PJP bude donesen i izglasan od strane SSGZ-a 
moći će se raspravljati i glasati o ovoj točki dnevnog reda 

 
6. Prijedlog izbora novog člana IO 

- Članica IO Ina Šimičević je podnijela ostavku na to mjesto pa se moraju raspisati novi izbori za 
člana IO 

- Tajnica Ž. Grubor poslat će klubovima natječaj za novog člana IO, s rokom prijave 15 dana; za 
izbor novog člana IO održat će se izvanredna Izborna Skupština saveza 
 

7. Razno 
- Tajnica Ž. Grubor podnosi ostavku članovima IO, te traži da se raspišu izbori za novog tajnika 

ZSS-a 
- F. Knežević je zabrinut kako će savez funkcionirati do izbora novog tajnika, Ž. Grubor predlaže da 

obavlja funkciju tajnika do uvođenje novog u sistem rada saveza, te da će pružati potporu u radu 
novom tajniku  

- raspisat će se izbor za tajnika sa rokom prijava od 30 dana 
 
 
Sastanak je počeo u 20:00 sati, a završio u 21:30. 
 
 
 
 
Zapisničar:                                                                                                          Ovjeravatelj zapisnika: 
Željka Grubor                                                                                                            Ivana Beatović 
 


